
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7903/

Código da publicação: 7903

Data da emissão do comprovante: 25/04/2025 07:21:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2023

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de programa de gerenciamento de riscos – PGR;
Laudo técnico das condições ambientais de trabalho – LTCAT; Programa de controle médico de
saúde ocupacional – PCMSO; Laudo de Insalubridade e periculosidade - LIP, para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 16.665,00 (dezesseis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2023 00:00:00 1º ERRATA DO EDITAL Baixar

10/08/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 55-2023. Baixar

10/08/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 55-2023. Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7903/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-programa-de-gerenciamento-de-riscos-pgr-laudo-tecnico-das-condicoes-ambientais-de-trabalho-ltcat-programa-de-controle-medico-de-saude-ocupacional-pcmso-laudo-de-insalubridade-e-periculosidade-lip-para-atender-as-necessidades-da-s/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71d94ae7517e5e4dbd6141695bbe7951.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a074e6c71fa59d5bc4b111903be943e7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c1460ba872ae548413959ea5ca574ed.pdf

